
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4229435 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

15 500 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Exkluzivně vám nabízíme na Šumavě, v obci Libětice u Hlavňovic,
novostavbu roubenky v rozestavěném stavu. Roubenka je
projektována pro bezbariérové bydlení v přízemí, plocha 110 m2 a
v patře dva apartmány 2+1, užitná plocha každého 60 m2, s
vlastními vchody a elektroměry o kapacitě 2x8 lůžek. Stavba
podsklepená, kde se nachází technické zázemí pro chod stavby -
uhelna, kotelna s kotlem na tuhá paliva pro vytápění
horkovzduchem a elektrokotel, dvě akumulační nádrže, záložní
zdroj elektriky, bojler, koupelna, kuchyňka, spíž, dílna.

Náklady na dokončení jsou poptány u dodavatelů, kteří roubenku
stavěli. K předání jsou i osámovaná prkna. Vybudovaná a již
funkční vlastní ČOV, vrt, na pozemku zakopané nádrže na vodu,
kamerový systém, internet, podlahové topení v přízemí, osvětlení
do celé roubenky nakoupeno a je v ceně, připraveno na
fotovoltaiku. Před roubenkou vybetonovaná základová deska se
sítěmi pro budoucí garáž.

Majitel před stavbou měl vše promyšleno a při stavbě na vše
dohlížel. Jde o technicky promyšlenou stavbu co se týká měsíčních
nákladů na provozování a příjemné užívání roubenky, s co možná
nejmenší námahou. Vše bych vám ukázala při prohlídce
nemovitosti, kterou vás ráda provedu.

Neváhejte si domluvit termín prohlídky tak ojedinělé a promyšlené
stavby v širokém okolí.

Zavolejte si i pro podrobnosti, které vás zajímají.

ID inzerátu ESO: 4229435
Inzerát vydán: 13.03.2024
Inzerát aktualizován: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 320 m2
Plocha pozemku: 320 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Jandová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


